Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Departamento de Relações Internacionais

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO

Edital no 35, de 18 de agosto de 2021, publicado no D.O.U de 20 de
agosto de 2021

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Área: Política Internacional

Nome Situação Motivo

ALINE GOMES DE ALBUQUERQUE  Deferido

Ana Carol Aldapi Vaquera Indeferido item 4.3 do edital

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ASSIS Deferido

ANNA BEATRIZ  Deferido

ARMSTRONG PEREIRA DA SILVA  Deferido

ARTHUR MASTROIANI MÁXIMO DE LUCENA Deferido

ATOS RABÍ DIAS NASCIMENTO Deferido

BRUNO MACIEL  Deferido

CAIO CSERMAK Deferido

Caio Victória Gontijo Deferido

CARLA GORETH ARAUJO DA SILVA Deferido

CATARINA BEZERRA  Deferido

DMITRI FELIX DO NASCIMENTO Deferido

EDUARDO APARECIDO TOLEDO Deferido

ELZE CAMILA FEREIRA RODRIGUES Deferido

ERBENIA LOURENÇO DE OLIVEIRA Deferido

ESTER ALMEIDA CARNEIRO DA CUNHA Deferido

Evellin Cristina da Silva Deferido

FABIANA SANDER  Deferido

Fernanda Castro Gastaldi Deferido

FERNANDA PATRÍCIA SILVA ALBUQUERQUE  Deferido

FRANCISCO ACLAILDO DE SOUZA  Deferido

GABRIELA BARBOSA Deferido

GIOVANNA AYRES ARANTES DE PAIVA  Deferido

GIOVANNI RORIZ LYRA HILLEBRAND Deferido

GUSTAVO FORNARI DALLAGNOL Indeferido item 4.3 do edital

Igor Henriques Sabino de Farias Deferido

IGOR PALMA BARBOSA  Deferido

Izadora Xavier do Monte Deferido

JAMILE TAJRA  Deferido

Janiffer Tammy Gusso Zarpelon Deferido

JOÃO PAULO Indeferido item 4.3 do edital

JONAS PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR Indeferido item 4.3 do edital

JOSÉ FRANCELINO GALDINO NETO  Deferido

JOSÉ PAULO DA SILVA  Deferido

JULIA SILVA RENSI  Deferido

KAMILA ALVES FÉLIX  Deferido

KARINA STANGE CALANDRIN  Deferido

LETÍCIA RIZZOTTI LIMA Deferido

Lucas Marques Feitosa Deferido

LUMA NETO DO NASCIMENTO Deferido

MAIKO JHONATA DE ARAÚJO GOMES Deferido

MARIA ALICE VENANCIO ALBUQUERQUE Deferido

Mariana Ferreira Seyfried Deferido

MAYRA COAN LAGO Deferido

Murilo Mesquita Melo e Silva Deferido

NATALIA DA SILVA NUNES  Deferido

Pablo Victor Fontes Santos Deferido

PEDRO CARDOSO SARAIVA MARQUES Deferido

PEDRO CARVALHO  Deferido

RENALLY NASCIMENTO Deferido

RENATA ALBUQUERQUE RIBEIRO  Deferido

RODRIGO FAGUNDES LUZ SERRANO Deferido

RODRIGO LINS  Deferido

SAMARA GUIMARÃES Indeferido item 4.3 do edital
SAMUEL ANDRÉ SPELLMANN CAVALCANTI DE
FARIAS Deferido

SUZYANNE VALESKA MACIEL DE SOUSA Deferido

THALITA MELO  Deferido

VANESSA HORACIO LIRA Deferido

VLADEMIR MONTEIRO Deferido

ZILDENICE MATIAS GUEDES MAIA  Deferido

Atenciosamente, a comissão de seleção